Sdruzeni pratel Skoly pri Stfredni zdravotnické Skole a VOSZ, z.s.,
Praha 1, AlSovo nabrezi 82/6

Pozvanka

na ¢lenskou schuzi hlavniho vyboru, ktera se bude konat dne 22. listopadu 2021 v 17:00

hod.

Pfedseda hlavniho vyboru SPS svolava schizi hlavniho vyboru v souladu s clankem 6, odstavce
3 stanov v budové Stfedni zdravotnické Skoly a VOSZ, Praha 1, AlSovo nabfezi 82/6

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

Schvaleni programu schiize

Volba zapisovatele

Pfedneseni zadosti o finanéni pfispévky
Schvalovani zadosti o finan¢ni pfispévky
Maturitni ples

Diskuse a ruzné

Navrh terminu na zasedani HV SPS
Ukonceni schlze

Ugastnit se schlize a hlasovat ma pravo kazdy ¢len spolku v souladu s ¢lankem 3 odstavec 4. Tuto po-
zvanku obdrzi kazdy €len vyboru v souladu s ¢lankem 6 odstavec 3.

V pfipadé neucasti je kazdy €len vyboru povinen se pfedem omluvit. V pfipadé, Ze vybor nebude usnaseni
schopny, bude vyhlaSen nahradni termin schize vyboru.

Za vybor:

Oksana Bas

predseda HV SPS

V Praze 4. 11. 2021



